
Relieuse

Rivets et Calottes

Rubans ASSEMBLACT

Vis Laiton (conditionnement : 50 unités)

Participation aux frais de port et d’emballage

Quantité

 Allonges de vis en laiton (conditionnement : 50 unités)
Taille
3 mm
5 mm
8 mm
10 mm
12 mm
15 mm 
18 mm
20 mm
25 mm
30 mm
35 mm
40 mm
45 mm
50 mm
55 mm
60 mm
65 mm
70 mm
80 mm

Relieuse Assemblact© 
Cachet auto-encreur

Quantité

Relieuse ASSEMBLACT©, forfait
Fournitures suivant le poids – minimum de :

Calottes marron pour toutes tailles de rivets
Calottes bleues pour toutes tailles de rivets
Rivets mâles 6 mm (reliure jusqu’à 45 feuilles)
Rivets mâles 8 mm (reliure jusqu’à 60 feuilles)
Rivets mâles 10 mm (reliure jusqu’à 80 feuilles)
Rivets mâles 12 mm (reliure jusqu’à 110 feuilles)
Rivets mâles 14 mm (reliure jusqu’à 135 feuilles)
Rivets mâles 16 mm (reliure jusqu’à 155 feuilles)
Rivets mâles 19 mm (reliure jusqu’à 185 feuilles)

 (50 cm x 27 cm - poids 19 kg)

Taille 
10 mm
15 mm
20 mm
25 mm
30 mm

Rubans ASSEMBLACT  22 cm (reliure jusqu’à 300 feuilles)
Rubans ASSEMBLACT  33 cm (reliure de 300 à 550 feuilles)
Rubans ASSEMBLACT  43 cm (reliure de 550 à 1250 feuilles) 
Rubans ASSEMBLACT  53 cm (reliure de 1200 à 1650 feuilles)

cent
cent
l’unité
l’unité

mille
mille
mille
mille
mille
cent
cent
cent
cent

€ HT
595,00
32,00

Quantité

47 rue Gutenberg – 75015 Paris
Tél : 01 45 77 01 67 
Mail : contact@assemblact.com

La Reliure Notariale

Une vis comprend : un corps et une tête

Bon de commande 2024 - € HT

16,30
18,90
18,90
18,90
19,95
20,40
20,90
22,50
24,70
26,50
28,00
29,65
31,60
33,80
35,40
38,10
39,60
43,90
45,25

14,60  
15,30  
16,40  
17,30  
18,30

35,00
11,00

 38,40

46,02  
66,44  
1,90
2,19

68,39
68,39
37,50

39,20  
11,62
12,94  
14,71 

                Vous pouvez nous adresser ce bon de commande : par mail à contact@assemblact.com
La Reliure Notariale se réserve le droit de modifier les prix dudit bon de commande en cas, notamment, d'augmentation des coûts des matières premières.

Client :

TVA Intracommunautaire :

La relieuse ASSEMBLACT est garantie deux ans, pièces et main d’oeuvre.

14,95


